

부산지방철도특별사법경찰대



수신 수신자 참조 (경유)

제목 인사발령(6급 부서장 전보)

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

부산지방철도특별사법경찰대 동대구센터장

철도경찰주사 김 영 락

부산지방철도특별사법경찰대 운영지원과장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대 신경주센터장

철도경찰주사 정 용 식

부산지방철도특별사법경찰대 수사과장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대 운영지원과장

철도경찰주사 안 홍 찬

부산지방철도특별사법경찰대 부산센터장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대 구미센터장

철도경찰주사 김 현 찬

부산지방철도특별사법경찰대 동대구센터장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대 부산센터장

철도경찰주사 이 태 영

부산지방철도특별사법경찰대 구미센터장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대 수사과장

철도경찰주사 윤 형 도

부산지방철도특별사법경찰대 구포센터장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대 구포센터장

철도경찰주사 이 진 욱

부산지방철도특별사법경찰대 신경주센터장에 보함

부산지방철도특별사법경찰대장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 철도특별사법경찰대장(운영지원과장), 수사과장, 부산센터장, 동대구센터장, 구미센터장, 신경주센터장, 구포센터장

부산지방철도 2021.7.5. - -특별사법경찰 **한기준** 운영지원과장 **안홍찬** 철도수사관 임희근

협조자

시행 운영지원과-1198 접수

부산광역시 동구 중앙대로 206(초량동) 부산지방철도경찰대 운/ http://www.molit.go.kr 우 48760 영지원과

전화번호 051-440-2308 팩스번호 051-440-2305 / 대국민 공개 / assiil@molit.go.kr

청렴한 공직사회, 행복한 국민생활